

Årsredovisning

för

Contib AB

559116-2044

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Christian Edvin Oskarsson, Styrelseledamot
2024-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Contib AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom säkerhet samt i mindre omfattning försäljning av solglasögon. Företaget har sitt säte i Öckerö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	588	712	213	3
Resultat efter finansiella poster	270	515	190	-10
Soliditet (%)	53,4	39,3	23,9	29,7

Bolaget har under 2021 påbörjat konsultverksamhet inom säkerhet varvid omsättningen har ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	144 145	402 318	596 463
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		402 318	-402 318	0
Återbetalning aktieägartillskott		-60 000		-60 000
Årets resultat			186 667	186 667
Belopp vid årets utgång	50 000	486 463	186 667	723 130

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (60 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	486 462
årets vinst	186 667
	673 129
disponeras så att återbetalas av villkorade aktieägartillskott i ny räkning överföres	0
	673 129
	673 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		587 667	711 717
Summa rörelseintäkter		587 667	711 717
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 000	0
Övriga externa kostnader		-35 163	-11 377
Personalkostnader	2	-155 329	-152 860
Summa rörelsekostnader		-191 492	-164 237
Rörelseresultat		396 175	547 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 616	-32 382
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-129 452	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 084	0
Summa finansiella poster		-125 920	-32 382
Resultat efter finansiella poster		270 255	515 098
Resultat före skatt		270 255	515 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 588	-112 780
Årets resultat		186 667	402 318

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	37 456	360 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 456	360 000
Summa anläggningstillgångar		37 456	360 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		80 170	81 170
Summa varulager		80 170	81 170

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		83 910	56 385
Övriga fordringar		440	0
Summa kortfristiga fordringar		84 350	56 385

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		8 745	77 618
Summa kortfristiga placeringar		8 745	77 618

Kassa och bank

Kassa och bank		1 143 539	942 032
Summa kassa och bank		1 143 539	942 032
Summa omsättningstillgångar		1 316 804	1 157 205

SUMMA TILLGÅNGAR

1 354 260

1 517 205

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		486 462	144 145
Årets resultat		186 667	402 318
Summa fritt eget kapital		673 129	546 463
Summa eget kapital		723 129	596 463
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		260 732	559 369
Summa långfristiga skulder		260 732	559 369
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		174 321	134 673
Övriga skulder		185 378	220 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 700	6 000
Summa kortfristiga skulder		370 399	361 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 354 260	1 517 205

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000
Avgående fordringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	360 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-122 544	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-122 544	0
Utgående redovisat värde	37 456	360 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	208 000	470 000
	208 000	470 000

Öckerö 2024-06-03

Carl Christian Edvin Oskarsson
Carl Christian Edvin Oskarsson
Verkställande direktör